
Uchwała Nr IX/2022

Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

w sprawie zaopiniowania Projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie zmiany
statutu Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z siedzibq w Kędzierz ynie -
Koilu, stanowiqcego zatqcznik nr 1 do Uchwały nr 6698/2022 Zarzqdu Województwa
Opolskiego z dnia 28 marca 2022 r.

Na podstawie art. 41a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 pkt 2 uchwały
Nr 3932/2013 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 23 lipca 2013 r. w sprawie określenia organizacji
I trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego z późn. zm., Rada
Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji uchwala, co następuje:

*1

Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji pozytywnie opiniuje Projekt

uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Ośrodka
Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą w Kędzierz ynie -Koźlu, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały

nr 6698/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 marca 2022 r., stanowiący załącznik do

niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 2

Przewodniczący Rady Działalności Pożytku Publicznego
Województwa Opolskiego V kadencji



Załącznik do uchwały nr IX/2022
Rady Działalności Pożytku Publicznego
Województwa Opolskiego V kadencji
z dnia 13 kwietnia 2022 r.

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 6698 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 28 marca 2022 r.

Uchwała Nr / 2022

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 2022r.

w sprawie: zmiany statutu Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą
w Kędzierzynie-Koźlu

Na podstawie art. 18 pkt 20
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 547
o działalności leczniczej (t.j. Dz.
następuje:

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
z późn. zm.) oraz art. 42 ust.4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.
U. z 2022 r. poz. 633) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co

§ 1

Wprowadza się zmiany do statutu Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą
w Kędzierzynie-Koźlu, nadanego uchwałą Nr XV/195/2012 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia
28 lutego 2012r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu
z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu, zmienionej uchwalą Nr XVIII/248/2012 Sejmiku Województwa
Opolskiego z dnia 29 maja 2012r. w sprawie zmiany do statutu Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy
w Opolu z siedzibą w Kędzierzynie — Koźlu, uchwalą Nr VI/74/2015 Sejmiku Województwa Opolskiego z
dnia 28 kwietnia 2015r. w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z
siedzibą w Kędzierzynie — Koźlu, uchwałą nr XXVIII/314/2017 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia
25 kwietnia 2017r. w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z
siedzibą w Kędzierzynie — Koźlu, uchwałą nr XXII/218/2020 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 29
września 2020r. w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą
w Kędzierzynie — Koźlu, w następującym zakresie:

1) §12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„ 2. W ramach zakładu leczniczego Opolskie Centrum Medycyny Pracy — lecznictwo ambulatoryjne,
działają następujące jednostki organizacyjne:
1) Przychodnia Orzeczniczo — Konsultacyjna z następującymi komórkami organizacyjnymi:

a) poradnia chorób zawodowych,
b) poradnia konsultacyjna medycyny pracy,
c) poradnia dla uczniów i pracowników młodocianych,
d) poradnia badań kierowców,
e) poradnia ochrony radiologicznej,
f) poradnia psychologii pracy,
g) poradnia chorób zakaźnych,
h) gabinet zabiegowy,

I) poradnia pulmonologiczna,
j) poradnia neurologiczna,
k) poradnia dermatologiczna,
I) gabinet zabiegowy w poradni dermatologicznej,



m) poradnia laryngologiczna,
n) gabinet zabiegowy w poradni laryngologicznej,
o) poradnia okulistyczna,
p) gabinet zabiegowy w poradni okulistycznej,
q) poradnia logopedyczna,
r) poradnia foniatryczna,
s) poradnia alergologiczna,
t) poradnia kardiologiczna,
u) poradnia medycyny pracy.

2)Przychodnia Rejonowo - Profilaktyczna „PIASTOWSKA" z następującymi komórkami

organizacyjnymi:
a) poradnia rejonowa,
b) poradnia medycyny pracy,
c) gabinet zabiegowy,
d) gabinet pielęgniarki środowiskowej.

3) Ośrodek Rehabilitacji z następującymi komórkami organizacyjnymi:
a) Ośrodek Rehabilitacji.".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Opolskiego.


